願書書式

 Form

法務大臣　殿

To the Minister of Justice

応  募  者  氏  名:
Name of Applicant:

国　　籍：

Nationality:

私は、上記の者の日本在留中の学費・生活費に関して、下記の通り責任をもって負担することを誓約いたします。

I promise to cover the educational expenses and cost of living, as indicated below, of the person named above

 while he/she stays in Japan.

日付：

Date:
Year/年 Month/月 Day/日

氏名： 印

Name: Signature

現　住   所：

CurrentAddress: Tel:

学生との知己関係：

Relationship to the Applicant:

1. 学費 Tuition: \ 1年 / 1year

2. 生活費 Living Expenses: \ (per month) ※住居費を含めた金額をご記入ください。

3. 負担方法 Payment Method:

846,000

Please write ALL the cost including rent, transportation etc.

E

記

Notes

誓 　    約　     書
WRITTEN OATH

日本語又は英語で書いてください。 Please fill out this form in either Japanese or English.

//

	Sheet1